[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.11.2021
	  №
	570

                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 4 июля 2018 года № 240 «Об утверждении перечня авто​мобильных дорог общего поль​зования местного значения Грязовецкого муниципального района»

Руководствуясь п. 3, 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации", ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомо​бильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 4 июля 2018 года № 240 «Об утверждении перечня авто​мобильных дорог общего поль​зования местного значения Грязовецкого муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                   А.В. Казунин

Приложение

к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального района
от 08.11.2021 № 570
«Приложение

к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального района
от 04.07.2018 № 240

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	муниципальное образование Вохтожское

	№

п/п

	Наименование автодороги

	Технич. категория

	Протяжен​ность км

	Покрытие, протяженность (км)
	Мосты (шт./п. м.)
	Трубы (шт./п. м.)

	а/бетон
	ц/бе​тон
	гра​вий
	грунт
	ж/бетон
	деревян.
	комби​нир.
	ж/бетон
	метал.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	п. Вохтога – д. Целинниково
	5
	10,2

	10,2

	1/12

	1/5

	2
	п. Вохтога – д. Вохтога –          д. Ваганово
	5
	6,6

	6,6

	1/12
	1/7,5

	3
	д. Вохтога – д. Елховка
	5
	4,0

	4,0

	1/6

	4
	д. Аксеново – д. В. Пустынь – д. Комарово
	5
	6,0

	6,0

	3/18

	5
	д. Демьяново – д. Муниково
	5
	4,7

	4,7

	1/7,5

	6
	д. Орлово – Монзенская ж/д ветка 15 км
	5
	3,0

	3,0

	1/5

	7
	д. Орлово – д. Васильевка
	5
	1,5

	1,5

	1/12
	1/5

	8
	п. Вострогский-

п. Подкаменка
	5
	0,5

	0,5

	9
	п. Вострогский-

п. Кирпичный завод
	5
	0,7

	0,7

	10
	п. Вострогский-п. Каменка
	5
	1,7

	1,7

	11
	д. Становое-д. Липихино-

д. Каменка
	5
	2,93

	2,93

	1/6

	Итого:

	41,83

	4,7
	37,13

	3/24
	5/42
	5/30

	сельское поселение Комьянское

	№

п/п

	Наименование автодороги

	Технич. категория

	Протяженность км

	Покрытие, протяженность (км)
	Мосты (шт./п. м.)
	Трубы (шт./п. м.)

	а/бе​тон
	ц/бе​тон
	гра​вий
	грунт
	ж/бетон
	деревян.
	комби​нир.
	ж/бетон
	метал.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	д. Хорошево – д. Логиново
	5
	1,49

	1,49

	1/5

	2
	д. Старый Дор – д. Орлово
	5
	1,8

	1,8

	3
	д. Старый Дор – д. Новый Дор
	5
	1,0

	1,0

	4
	д. Евсюково – д. Косарово
	5
	2,3

	2,3

	1/5

	5
	д. Евсюково – д. Суворово
	5
	2,1

	2,1

	1/5

	6
	д. Евсюково – д. Берендеево
	5
	1,0

	1,0

	7
	д. Евсюково – д. Муравьево
	5
	1,89

	1,89

	8
	Подъезд к д. Пальцево
	5
	0,2

	0,2

	9
	д. Пальцево- д. Семернино
	5
	1,58

	1,58

	1/5

	10
	д. Семернино - д. Быково
	5
	0,79

	0,79

	11
	Подъезд к д. Подсосенье
	5
	0,12

	0,12

	1/5

	12
	Подъезд к д. Крутец
	5
	0,15

	0,15

	13
	Подъезд к д. Патракеево
	5
	0,23

	0,23

	14
	д. Хвастово – д. Курапово
	5
	1,0

	1,0

	2/10

	15
	Подъезд к д. Федяйкино
	5
	1,0

	1,0

	2/10

	16
	д. Хорошево – д. Прокунино – д. Ананкино
	5
	2,5

	1,5
	1,0
	1/10

	2/10

	17
	д. Прокунино – д. Воронино
	5
	2,28

	2,28

	1/5

	18
	Подъезд к д. Тимонино
	5
	1,36

	0,47
	0,89

	19
	Подъезд к д. Щекутьево
	5
	0,09

	0,09

	20
	Подъезд к д. Шепяково
	5
	0,45

	0,45

	21
	Подъезд к д. Василево
	5
	0,17

	0,17

	22
	д. Василево – д. Новое – на – Лухте
	5
	0,41

	0,41

	23
	Подъезд к д. Арефино
	5
	0,6

	0,6

	1/15

	24
	Подъезд к д. Андрейково
	5
	0,7

	0,7

	25
	Подъезд к д. Федорково
	5
	0,23

	0,23

	26
	Подъезд к д. Б.Костино,         д. М.Костино, д. Шепяково
	5
	3,0

	3,0

	2/10

	27
	Подъезд к д. Агрофёнка
	5
	2,65

	2,65

	28
	Подъезд к д. Туфаново
	5
	0,36

	0,36

	29
	Подъезд к д. Си​лифоново
	5
	3,3

	2,88
	0,42

	30
	Подъезд к д. Новое – на –Комье
	5
	1,5

	1,5

	31
	Подъезд к

д. Большое Денисьево
	5
	0,23

	0,23

	32
	Подъезд к д. Малое Денисьево
	5
	0,15

	0,15

	33
	Подъезд к ст. Туфаново
	5
	1,7

	1,7

	34
	Подъезд к д. Брагино
	5
	2,25

	2,25

	35
	д. Аннинское – д. Свинино
	5
	1,4

	1,4

	36
	Подъезд к д. Аннинское
	5
	0,7

	0,7

	37
	д. Хорошево – д. Юдино
	5
	0,19

	0,19

	1/5

	38
	д. Стеблево – д. Юдино
	5
	1,32

	1,32

	39
	Подъезд к д. Стеблево
	5
	0,52

	0,52

	40
	п. Бушуиха – д. Низовка
	5
	0,7

	0,7

	2/10

	41
	д. Низовка– д. Обериха
	5
	0,96

	0,96

	1/5

	42
	д. Ведерково – д. Кликуново
	5
	1,16

	1,16

	1/5

	43
	Подъезд к д. Рябиновка
	5
	1,1

	1,1

	1/5

	44
	д. Сычево – д. Дикарево
	5
	1,09

	1,09

	2/10

	45
	Подъезд к д. Сычево
	5
	0,11

	0,11

	1/5

	46
	Подъезд к д. Кашино
	5
	0,17

	0,17

	47
	Подъезд к д. Бель
	5
	0,43

	0,43

	1/5

	48
	Подъезд к д.Гора
	5
	0,29

	0,29

	1/5

	49
	Подъезд к д. Барское Сырищево, д. Вольное Сырищево, д. Нёхотово
	5
	2,94

	2,94

	1/5

	50
	д. Щекутьево – д. Сережино
	5
	1,78

	1,78

	1/8

	51
	д. Щекутьево – д. Вознесенье – д. Поповка
	5
	1,29

	1,29

	1/8

	1/5

	52
	д. Щекутьево – д. Бушуиха
	5
	2,58

	2,58

	53
	д. Гора – д.Киселево
	5
	15,0

	15,0

	1/5
	9/45

	54
	д. Боброво – д. Полушкино
	5
	7,0

	7,0

	4/20

	55
	жд переезд – ст. Бушуиха
	5
	4,2

	4,2

	2/5

	56
	Подъезд к д. Чагрино
	5
	0,7

	0,7

	57
	д. Евсюково – д. Богослово
	5
	2,9

	2,9

	58
	ст. Бушуиха- п. Лучинино
	5
	3,6

	3,6

	Итого:

	92,71

	6,78
	85,93
	1/10
	2/16
	1/15
	29/140
	14/70

	сельское поселение Перцевское

	№

п/п

	Наименование автодороги

	Технич. категория

	Протяженность км

	Покрытие, протяженность (км)
	Мосты (шт./п. м.)
	Трубы (шт./п. м.)

	а/бе​тон
	ц/бе​тон
	гра​вий
	грунт
	ж/бетон
	деревян.
	комби​нир.
	ж/бетон
	метал.

	1
	Подъезд к д. Бурцево
	5
	2,3

	2,3

	1/8

	2
	Подъезд к д. Дюкосово
	5
	0,8

	0,8

	1/5

	3
	Подъезд к д. Климово
	5
	2,0

	2,0

	2/10

	4
	д. Волково – д. Галкино
	5
	2,0

	2,0

	1/5

	5
	Подъезд к д. Волково
	5
	0,22

	0,22

	6
	д. Пузово – д. Гридино
	5
	3,0

	3,0

	1/5

	7
	д. Слобода – раз. Мясниковка
	5
	1,0

	1,0

	1/5

	8
	д. Мясниково – д. Девять Изб – д. Яковлевка
	5
	2,6

	2,6

	3/15

	9
	Подъезд к д. Черногубово
	5
	1,1

	1,1

	10
	Подъезд к д. Голубково
	5
	1,8

	1,8

	11
	д. Черногубово – д. Дёмкино
	5
	0,6

	0,6

	12
	Подъезд к д. Дьяконово
	5
	1,0

	1,0

	13
	Подъезд к д. Медведево
	5
	0,4

	0,4

	14
	Подъезд к д. Лупочино
	5
	0,2

	0,2

	15
	Подъезд к д. Кроплево
	5
	1,5

	1,5

	16
	Подъезд к д. Долотово
	5
	0,7

	0,7

	1/5

	17
	Подъезд к д. Полтинино
	5
	0,5

	0,5

	18
	Подъезд к д. Ульяновка
	5
	0,5

	0,5

	19
	Подъезд к д. Меленка
	5
	0,15

	0,15

	20
	д. Пирогово – Грязовецкий ж/д переезд
	5
	1,0

	1,0

	21
	Подъезд к д. Корбино
	5
	0,3

	0,3

	1/5

	22
	д. Волосатово – д. Гавраково
	5
	2,0

	2,0

	23
	д. Фрол – д. Кошкино –

д. Блазны
	5
	7,0

	7,0

	3/15

	24
	д. Фрол – д. Семёнково
	5
	5,0

	5,0

	1/10

	25
	д. Климово – д. Ржища
	5
	3,0

	3,0

	26
	д. Жерноково – д. Мишутино
	5
	5,0

	5,0

	27
	д. Угленцево – д. Жерноково
	5
	1,9

	1,9

	4/20

	28
	д. Жерноково – д. Гридино
	5
	0,4

	0,4

	29
	д. Жерноково – д. Раково
	5
	0,2

	0,2

	30
	д. Жерноково – д. Волынево
	5
	0,5

	0,5

	31
	д. Жерноково – д. Слудки
	5
	2,3

	2,3

	32
	д. Жерноково – д. Дыроватово
	5
	3,3

	3,3

	33
	Подъезд к д. Аксеново
	5
	3,3

	3,3

	34
	Подъезд к д. Арсенка
	5
	1,1

	1,1

	35
	д. Сторонний Крутец – раз. Волоцкой
	5
	0,5

	0,5

	36
	Подъезд к д. Козлово
	5
	0,7

	0,7

	37
	д. Рудино – д. Дроздово
	5
	1,8

	1,8

	38
	Подъезд к д. Звягловка
	5
	0,5

	0,5

	39
	Подъезд к д. Калинкино
	5
	0,45

	0,45

	40
	Подъезд к д. Князево
	5
	1,5

	1,5

	41
	д. Корбино – д. Качалово
	5
	2,0

	2,0

	42
	Подъезд к д. Мокрынино
	5
	1,8

	1,8

	43
	Подъезд к д. Передково
	5
	0,3

	0,3

	44
	Подъезд к д. Черницыно
	5
	3,8

	3,8

	45
	Подъезд к д. Чуваксино
	5
	0,6

	0,6

	46
	Подъезд к д. Шевяково
	5
	0,3

	0,3

	47
	Подъезд к д. Мичурино
	5
	1,2

	1,2

	48
	Подъезд к д. Курочкино
	5
	0,4

	0,4

	49
	ж/д переезд Пузово – д.Демкино
	5
	1,6

	1,6

	50
	Подъезд к д. Куприяново
	5
	1,0

	1,0

	51
	д. Нюклюдово – д. Волково
	5
	1,4

	1,4

	Итого:

	78,52

	3,25
	75,27

	1/8

	14/70
	5/30

	сельское поселение Ростиловское

	№

п/п

	Наименование автодороги

	Технич. категория

	Протяженность км

	Покрытие, протяженность (км)
	Мосты (шт./п.м.)
	Трубы (шт./п.м.)

	а/бе​тон
	ц/бе​тон
	гра​вий
	грунт
	ж/бетон
	деревян.
	комби​нир.
	ж/бе​тон
	метал.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Подъезд к д. Никола Пе​нье
	5
	2,7

	2,7
	2/12

	2
	Подъезд к д. Студенец
	5
	0,8

	0,8

	3
	д. Корнильево –

д. Запрудново
	5
	3,3

	3,3

	2/10
	1/15

	4
	Подъезд к д. Ермолино
	5
	2,0

	2,0

	5
	д. Крестовка – д. Дворец
	5
	0,35

	0,35

	6
	Подъезд к д. Подсосенье
	5
	0,2

	0,2

	7
	Подъезд к д. Корнильевская Слобода
	5
	0,85

	0,85

	8
	д. Сидоровское – д. Мартяково
	5
	1,0

	1,0

	9
	д. Заемье – д. Звягино
	5
	0,9

	0,9

	10
	д. Свистуново – д. Корнильевская Слобода
	5
	2,0

	2,0

	2/20

	11
	Подъезд к д. Ситниково
	5
	0,35

	0,35

	12
	Подъезд к д. Обнорская Слобода
	5
	0,2

	0,2

	13
	Подъезд к д. Дор
	5
	0,5

	0,5

	14
	д. Косиково – д. Рождество
	5
	0,95

	0,95

	15
	д. Тимонино – д. Дядинское
	5
	0,5

	0,5

	1/10

	16
	Подъезд к м. Корнильево
	5
	0,22

	0,22

	17
	д. Боброво – д. Свининино – д. Высо​ково – д. Початково
	5
	5,0

	5,0

	18
	д. Сопелкино – д. Кебас
	5
	1,1

	1,1

	19
	д. Семенцово – д. Козлово
	5
	5,0

	5,0

	20
	д. Скалино – д. Турыгино
	5
	3,1

	3,1

	21
	д. Огарково – д. Соколово
	5
	2,0

	2,0

	22
	д. Аркатово – д. Образцово
	5
	1,2

	1,2

	23
	д. Вараксино – д. Шипино
	5
	2,4

	2,4

	24
	д. Аркатово –

д. Чистопьяново
	5
	1,0

	1,0

	25
	д. Батово – д. Максимово
	5
	0,7

	0,7

	1/5

	26
	д. Семенцево – д. Петрино –

д. Наволок
	5
	6,0

	6,0
	1/34

	27
	д. Вараксино – д. Козлово
	5
	1,0

	1,0

	1/10

	28
	д. Вараксино – старая авто​дорога
	5
	7,0

	7,0

	29
	д. Вараксино – д. Худынино
	5
	1,0

	1,0

	30
	д. Чистая – д. Климково
	5
	1,7

	1,7

	31
	Подъезд к д. Климково
	5
	0,5

	0,5

	33
	д. Демешково – д. Никитинское
	5
	3,6

	3,6

	1/6

	34
	д. Никитинское –

д. Семенов​ское
	5
	1,1

	1,1

	35
	д. Вараксино – д. Наволок
	5
	2,6

	2,6

	36
	д. Наволок – д. Шипино
	5
	3,3

	3,3

	37
	д. Неверово – д. Початково
	5
	1,1

	1,1

	38
	Подъезд к д. Темниково
	5
	0,5

	0,5

	39
	Подъезд к д. Неверово
	5
	0,3

	0,3

	40
	д. Никольское – д. Яскино
	5
	1,4

	1,4

	41
	д. Скалино – д. Полянка
	5
	1,0

	1,0

	42
	д. Полянка – д. Висляково
	5
	1,0

	1,0

	43
	д. Висляково –

ст. Скалино
	5
	1,5

	1,5

	44
	Подъезд к д. Починок
	5
	0,8

	0,8

	45
	д. Ермолино – д. Кокарево
	5
	0,5

	0,5

	46
	д. Вараксино –

 д. Печенниково – д. Шалданово
	5
	3,1

	3,1
	2/98

	47
	Подъезд к д. Чистая
	5
	0,7

	0,7

	1/6

	48
	Подъезд к д. Починок

 (Обнора)
	5
	0,2

	0,2

	49
	Подъезд к д. Мышкино
	5
	0,9

	0,9

	50
	д. Аносово – д. Чупрово
	5
	0,8

	0,8

	1/10

	Итого:

	79,92

	2,0
	77,92
	5/144

	7/55
	4/37

	сельское поселение Сидоровское

	№

п/п

	Наименование автодороги

	Технич. катего​рия

	Протяжен​ность км

	Покрытие, протяженность (км)
	Мосты (шт./п. м.)
	Трубы (шт./п. м.)

	а/бе​тон
	ц/бе​тон
	гра​вий
	грунт
	ж/бетон
	деревян.
	комби​нир.
	ж/бетон
	метал.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	д. Левино – д. Маркашово –    д. Бу​бейкино
	5
	2,5

	2,5

	1/20

	2
	д. Левино – д. Кельино
	5
	2,0

	2,0

	1/6

	3
	с. Сидорово – д. Панкратово
	5
	1,0

	1,0

	4
	с. Сидорово – д. Алексино
	5
	2,0

	2,0

	1/20

	1/5

	5
	с. Сидорово – д. Бакшино
	5
	0,03

	0,03

	1/30

	6
	д. Бакшино – д. Бекренево
	5
	1,0

	1,0

	2/10

	7
	д. Бакшино – д. Никулкино
	5
	1,0

	1,0

	1/6

	8
	д. Бекренево – д. Б. Дор
	5
	1,0

	1,0

	1/5

	9
	с. Сидорово – д. Горицы
	5
	1,5

	1,5

	1/15

	2/10

	10
	д. Горицы – д. Цепелка
	5
	1,5

	1,5

	2/10

	11
	д. Горицы – д. Ивонино
	5
	1,0

	1,0

	12
	д. Цепелка – д. Полухино
	5
	2,0

	2,0

	1/10

	13
	д. Никулкино – д. Родниково
	5
	13,0

	13,0

	4/40

	14
	д. Родниково – д. Алфёрово
	5
	2,0

	2,0

	2/10

	15
	д. Горицы – д. Мартыново
	5
	1,5

	1,5

	1/30

	16
	д. Спасское – д. Обухово
	5
	0,5

	0,5

	1/5

	17
	д. Спасское – д. Засечное – д. За​дорка – д. Глубокое – д. Становое
	5
	4,8

	4,8

	2/10

	18
	д. Спасское – д. Канево
	5
	2,0

	2,0

	19
	д. Красноселье – п. Майский
	5
	1,2

	1,2

	20
	Подъезд к с. Сеньга
	5
	0,6

	0,6

	1/5

	21
	с. Сеньга – д. Лукьяново –

 д. Пав​ловское
	5
	1,3

	1,3

	1/20

	22
	д. Константиново – д. Левино
	5
	1,5

	1,5

	1/10

	23
	Подъезд к д. Б. Бродино
	5
	0,2

	0,2

	24
	д. Максимовица – д. Красное – д. Клобукино – д. Мухино – д. Коло​тилиха
	5
	9,4

	9,4

	3/15

	25
	д. Демьянково – д. Колотилиха
	5
	1,4

	1,4

	26
	Подъезд к д. Шушуково
	5
	1,0

	1,0

	27
	д. Анохино – д. Хлебниково
	5
	2,0

	2,0

	28
	д. Герасимово – д. Анохино
	5
	2,0

	2,0

	Итого:

	60,93

	60,93

	15/162
	2/60
	8/40
	6/30

	сельское поселение Юровское

	№

п/п

	Наименование автодороги

	Технич. катего​рия

	Протяжен​ность км

	Покрытие, протяженность (км)
	Мосты (шт./п. м.)
	Трубы (шт./п. м.)

	а/бе​тон
	ц/бе​тон
	гра​вий
	грунт
	ж/бетон
	деревян.
	комби​нир.
	ж/бетон
	метал.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Подъезд к д. Барское
	5
	0,5

	0,5

	2
	Подъезд к д. Брагино
	5
	0,9

	0,9

	1/5

	3
	Подъезд к д. Васюково
	5
	0,3

	0,3

	1/5

	4
	Подъезд к д. Воздвиженское
	5
	0,2

	0,2

	1/5

	5
	Подъезд к д. Дьяково
	5
	0,5

	0,5

	6
	Подъезд к д. Желоминино
	5
	2,7

	2,7

	4/20

	7
	Подъезд к д. Зажелка
	5
	4,2

	4,2

	8
	Подъезд к д. Заречье
	5
	0,9

	0,9

	1/5

	9
	Подъезд к д. Игумново
	5
	1,0

	1,0

	10
	Подъезд к д. Кобяково
	5
	0,2

	0,2

	11
	Подъезд к д. Кокарево
	5
	1,4

	1,4

	12
	Подъезд к д. Костино
	5
	1,5

	1,5

	1/5

	13
	Подъезд к д. Кречково
	5
	4,3

	4,3

	1/5
	4/20

	14
	Подъезд к д. Кругляк
	5
	5,6

	5,6

	2/10

	1/5
	2/10

	15
	Подъезд к д. Кураж
	5
	2,0

	2,0

	1/4

	1/5

	16
	Подъезд к д. Погиблово
	5
	0,4

	0,4

	17
	Подъезд к д. Скураково
	5
	3,9

	3,9

	18
	Подъезд к д. Старово
	5
	1,6

	1,6

	1/5

	19
	Подъезд к д. Телебино
	5
	4,0

	4,0

	1/5

	2/10

	20
	Подъезд к д. Фетинино
	5
	1,2

	1,2

	1/4

	1/5

	21
	Подъезд к д. Чернецкое
	5
	1,4

	1,4

	1/4

	22
	Подъезд к д. Шираково
	5
	3,0

	3,0

	2/10

	1/5

	23
	Подъезд к с. Минькино
	5
	0,3
	0,3

	24
	Подъезд к д. Алфёрово
	5
	0,7

	0,7

	1/5

	25
	Подъезд к д. Андрейково
	5
	2,5

	2,5

	26
	Подъезд к д. Балагурово
	5
	1,0

	1,0

	27
	Подъезд к д. Бокотово
	5
	0,5

	0,5

	28
	Подъезд к д. Дор
	5
	0,5

	0,5

	29
	Подъезд к д. Заречье
	5
	2,0

	2,0

	30
	Подъезд к д. Захарово
	5
	0,3

	0,3

	31
	Подъезд к д. Исаково
	5
	1,0

	1,0

	1/5

	32
	Подъезд к д. Михайлово
	5
	1,5

	1,5

	33
	Подъезд к д. Овинища
	5
	0,5

	0,5

	34
	Подъезд к д. Панфилово
	5
	0,5

	0,5

	35
	Подъезд к д. Пичкарево
	5
	0,5

	0,5

	2/10

	36
	Подъезд к д. Питеримка
	5
	0,5

	0,5

	37
	Подъезд к д. Попово
	5
	0,5

	0,5

	38
	Подъезд к д. Степково
	5
	1,5

	1,5

	1/5

	39
	Подъезд к д. Талицы
	5
	1,5

	1,5

	40
	д. Криводино – д. Шнякино – д. Ко​ротыгино
	5
	7,8

	7,8

	1/10

	41
	д. Шнякино – д. Покровское – д. По​горелка
	5
	5,2

	5,2

	1/10

	1/5

	42
	д. Степурино – д. Слободища
	5
	2,2

	2,2

	43
	Подъезд к д. Акинфовица
	5
	0,4

	0,4

	44
	Подъезд к д. Дубовка
	5
	0,65

	0,65

	45
	Подъезд к д. Охлюево
	5
	0,97

	0,97

	46
	Подъезд к д. Новое
	5
	0,14

	0,14
	1/6

	47
	Подъезд к д. Есюткино
	5
	0,8

	0,8

	1/5

	48
	Подъезд к д. Хаймино
	5
	0,14

	0,14

	1/8

	49
	д. Погорелка - д. Куксимово
	5
	1,1

	1,1

	50
	Объезд вокруг д. Покровское
	5
	0,65

	0,65

	51
	Подъезд к д. Дуденево
	5
	0,09

	0,09

	52
	Подъезд к д. Грибово
	5
	0,62

	0,62

	Итого:

	78,26
	0,3

	77,96
	1/6
	12/62
	2/13
	8/40
	19/100

	ВСЕГО по району:
	432,17
	0,3

	16,73
	415,14
	7/160
	33/272
	10/130
	71/375
	48/267

                                                                                                                                                                                                                                                           ».